eo jure , quo primam , possideant ; interdicto etiam penitus , ut nul-

lus eos deinceps super hoc ullo modo audeat inquietare , vel ulla ra-

lione impulsare. In villa, qua? dicitur inferior Basilea, viIhm et

ecclesiam cum suis appendiciis. In civitate Basilea parochiales ec-

clesias Sancti Albani et Sancti Martini , sicut fluvius Birsicus deler-

minat . Medietatem ecclesia? in villa Kerns et medietatem villa? cum

suis appendiciis. Ecclesiam de Hagendorf cum suis appendiciis. Ec-

clesiam et villam de AppenwiUire cum suis appendiciis. Lorracho

cum ecclesia omoibusque suis appendiciis , tarn in vineis
,
quam in

agris
, pratis et sylvis. Ecclesiam de Bowingen cum suis appendi-

ciis. Ecclesiam de Chandro cum suis appendiciis. Sylvam qua; sita

est juxta Sanctum Albanum , prata in ripa Birsw. Decimas in villa

qua? dicitur Huningen , Rinwilre , Amperingen , Leidinchoven , Ba-

bichenshein, Gnzwilre , Sierentze , Baltingen. In villa qua? dicitur

Westhaida , curlim unam cum vineis , Morswilre , Vßeim , Harns-

pach, Michelenbach, Oberwilre, Brattilo
, Arnstorf , Gelterehingen ,

Durnin, Bolnslein , Metto , Bladoltzhein , Binningen ; ccc\es\am de

Höningen, cum suis appendiciis; ecclesiam de Aenschossingen cum

suis appendiciis.

Et ut ha?c rata et inconvulsa inposlerum consisterc queant ,
ego

Henricus pra?fixo nominis mei characterc, supposila sigilli impres-

sione , ea communio et confirmo , authoritate omnipotcnlis Dei et

beata? Maria? semper virginis , sanetorumque aposlolorum Pctri et

Pauli , nec non et beali Albani martyris omniumque Sanctorum , et

domini Lucii papa? ac nostra cörroboro , et ne quis ea temere infrin-

gcre pra?sumat ,
penitus interdico. Testes hujus rci sunt : Conradus

Morbacensis abbas; Chonradus Lulzelensis abbas; Bemhardus pra>

positus de Marpach. Heinricas abbas Sancti Grcgorii; Johannes

prior Sancti Albani; Chuono prior de Alt{chilcha; Gotfridus prior
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de Buessishein ; Heinriem praepositus Basiliensis; Conradus decanus;

Dielftents archidyaconus; Bruno custos: Uartmannus cellerar ins;

Berchtoldus dux Burgundie; Ludexvicus comes de Phirreto; Her-

mannus comes de Froburg ; Wemherus comes de Bonberg et advo-

catus Basiliensis. Ruodolfus comes de Tierstein : Burcardus comes de

Uesenburg; Hugo de Reno; A Iber lux pincerna , Hugo vicedominus;

Berchtoldus causidicus , et alii quam plures tarn clerici quam laici.

Si quis autem spiritu malignitatis afllatus contra hanc nostrae confir-